
Matsui „ the San In & White Oak ” japonská whisky
40% vol. 0.70 l
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EAN 4954621002393 
Kód produktu WJ001490 

K výrobě se používá domácí sladová a obilná whisky.Zrají
zvlášť v bílých dubových a amerických sudech, než se
smíchají. Pramenitá podzemní voda Mount Daisen dodává
této japonské whisky osvěžující a hladkou chuť.Poznámky k
degustaci:BARVA: Hnědá, zlatáVŮNĚ: Hruška, vanilka,
meruňka.CHUŤ: Meloun, hruška, zázvor, lehký nádech
vanilky, kadidlo.ZÁVĚR: Dobře vyvážený s teplým a sladkým
závěrem.Tato směs Matsui whisky byla uvedena na japonský
trh v roce 2019.Gold Winner - International Spirits
ChallengeMěsto Kurayoshi se nachází v prefektuře Tottori v
západním Japonsku. Region je obklopený krajinou a oplývá
čistou vodou, kterou štědře zásobuje sněhová nadílka na
pohoří Daisen.Roční teplota je vysoká a účinně přispívá ke
stárnutí whisky.

Dostupnost na hlavním skladě: expedujeme ihned
na cestě - objednáno

Dostupné množství u dodavatele: na dotaz do 7 dní

Popis
K výrobě se používá domácí sladová a obilná
whisky.Zrají zvlášť v bílých dubových a amerických
sudech, než se smíchají. Pramenitá podzemní voda
Mount Daisen dodává této japonské whisky
osvěžující a hladkou chuť.Poznámky k
degustaci:BARVA: Hnědá, zlatáVŮNĚ: Hruška,
vanilka, meruňka.CHUŤ: Meloun, hruška, zázvor,
lehký nádech vanilky, kadidlo.ZÁVĚR: Dobře
vyvážený s teplým a sladkým závěrem.Tato směs
Matsui whisky byla uvedena na japonský trh v roce
2019.Gold Winner - International Spirits
ChallengeMěsto Kurayoshi se nachází v prefektuře
Tottori v západním Japonsku. Region je obklopený
krajinou a oplývá čistou vodou, kterou štědře
zásobuje sněhová nadílka na pohoří Daisen.Roční
teplota je vysoká a účinně přispívá ke stárnutí
whisky.

Hlavní parametry
Značka KMatsui 
Druh Blended whisky 
Původ Japonsko 
Objem 700 ml
Alkohol ABV 40,00 %

LMIV & Doplňkové parametry

Výrobce
Kurayoshi Distillery, 656-1

Kamifurukawa, Kurayoshi, Tottori
682-0934, Japonsko 

Alergeny
upozornění

Upozorňujeme, že tento produkt
může obsahovat alergeny. Přesné

složení a alergeny jsou k dispozici na
obalu výrobku. Prosím, zkontrolujte

před konzumací. 


